
Mgr. Petra Wölflová
Tel.: +420 605 821 851
E-mail: wolflova@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1928
black-reality.cz/reality/82100/

 

Pronájem, kanceláře, centrum města, ulice
Pražská
Pražská tř., České Budějovice, České Budějovice
265 Kč / m²/měsíc
REALDOMUS Vám zprostředkuje pronájem atraktivních kancelářských prostor, situovaných v srdci města, přímo na
Mariánském náměstí. Ideální pro firmy všech velikostí, které hledají strategickou polohu s výbornou dostupností. Prostorné
kanceláře poskytují dostatek místa pro Vaše zaměstnance, vybavení i týmové aktivity. Je zde možnost uspořádání prostorů
přímo pro Vaše potřeby. Aktuálně nabízíme pronájem 4.NP o velikosti cca 466 m2 a 5. NP o velikosti 378 m2. V každém
patře je k dispozici společná kuchyňka a toalety. Kanceláře lze pronajmout také samostatně. Společně lze pronajmout krytá
parkovací místa v budově a další místnosti k využití skladování, nebo archivace. Cena pronájmu 265,- Kč/m2 + 65,- Kč/m2
servisní poplatky + energie. Pokud máte zájem o prohlídku, nebo potřebujete další informace, neváhejte nás kontaktovat.
Společně najdeme ideální prostor pro Váš byznys.

http://www.black-reality.cz/reality/82100/

